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VISŲ ŠVENTŲJŲ ŠVENTĖ IR VĖLINIŲ MIŠIOS 
 

Lapkričio 1 d. yra Visų Šventųjų diena.  
Tai – viena katalikams privalomų švenčių.  

 

LAPKRIČIO 1 D. ŠV. MIŠIOS  

8:00 VAL. R., 4:00 VAL. P. P. IR 7:00 VAL. V.  

7:00 VAL. V. MIŠIŲ METU GIEDOS  

„AVE MUZIKA“ CHORAS 
 

Lapkričio 2 d. šv. Mišios bus aukojamos 8 val. r. 
Po visų šv. Mišių kviečiame uždegti žvakutes už 

mirusius Kryžių kalnelyje.  
 

Kviečiame prieš ir po Mišių  
įsigyti pašventintų ilgai degančių, spalvingų 

Vėlinių žvakių! 

VĖLINIŲ NOVENA 
 

Vėlinių novena prasidės lap-
kričio 1-osios vakarą ir baigsis 
lapkričio 9 d. Kviečiame jūsų 
mirusiųjų vardus užrašyti ant 
žalių vokelių, kuriuos rasite 
prie įėjimo į bažnyčią, taip pat 
zakristijoje prieš ir po Mišių.  
 

Taip pat kviečiame Vėlinių novenos intencijas atsiųsti 
paštu, aiškiai nurodant, kad jūsų sąrašas ir auka skirti 
Vėlinių novenai.  
 

Galima surašyti kiek tik norima mirusiųjų, už kuriuos šv. 
Mišios bus aukojamos kiekvieną novenos dieną. Per visas 
šv. Mišias pintinė su vardais bus laikoma prie altoriaus. 
Sąrašą novenai ir žalius vokelius prašome sugrąžinti į za-
kristiją prieš ar po Mišių, arba atsiųsti paštu į misijos 
raštinę. 
 

Čekį už Vėlinių noveną prašome rašyti 
„Jesuit Fathers“ vardu.  

Novenos aukos skirtos Lietuvos jėzuitams. 

„Viešpats, mūsų Dievas,  
yra vienintelis Viešpats; tad 

mylėk jį“ Mk 12, 28b–34  
 

Seselės Juozapos Živilės  
Mieliauskaitės SF komentaras 

 
Ar yra toks žemėlapis ar navigacijos 
sistema, kuri parodytų, ar toli esu nuo 
Dievo Karalystės? Ir koks tyrimas 
galėtų parodyti, kad aš pakeliui į ją? 
Kartais labai norisi įvertinimo, tikru-
mo savo pasirinkimų teisingumu. 
Kartais vargina kasdienos nuotykis – 
kasdien Dievo ieškoti ir kasdien siekti 
Jo Karalystės įsikūrimo, išsipildymo 
(pirmiausia mano širdyje). 
Jėzaus atsakyme apie svarbiausią įsa-
kymą nuskamba du raktiniai žodžiai – 
„klausyk“ ir „mylėk“. Klausyk tiesos 

MISIJOS ADVENTO REKOLEKCIJOS SU  
T. ANTANU SAULAIČIU PER ZOOM 

 

Misijos advento rekolekcijos su tėvu Antanu Saulaičiu 
vyks gruodžio 7, 8 ir 9 dienomis nuotoliniu būdu per 
Zoom. Rekolekcijų tema: „Į Viešpaties būstą džiaugs-
mingai keliaujam“ (Ps 122). Reikalinga išankstinė regis-
tracija www.matulaitismission.com ar elektroniniu paštu 
matulaitismission@gmail.com. Prašome atsiųsti jūsų el. 
pašto adresą, vardą, pavardę ir jūsų tel. numerį. 

apie Dievą, apie tikrovę, į kurią 
Tave pašaukė, apie Tavo misiją ir 
uždavinius, apie Tave. Ne užpildyk 
viską savo kalbėjimu, ne proteguok 
savo idėjas, o klausyk širdimi ir visu 
gyvenimu, kas sakoma. Ir mylėk. 

Mylėk Dievą ir artimą. Ne kaip Tu 
nori, ne kaip patogiau, bet mylėk visu 
buvimu, tais būdais, kuriuos išgirsi iš 
klausymo. Šiandien yra ta diena, kai 
esame kviečiami klausytis ir mylėti. 

Bernardinai.lt 
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PAL. JURGIO MATULAIČIO MISIJOS RUDENS LĖŠŲ TELKIMO VAJUS 
NUOŠIRDŽIAI DĖKOJAME MŪSŲ DOSNIEMS AUKOTOJAMS, KURIE PER 

PIRMĄJĄ VAJAUS SAVAITĘ PAAUKOJO $2,605.00! 

 Anoniminiai aukotojai 
Rima ir Tadas Birutis 
Aušra Bučas 
Gražina Damijonaitis 
Elena Kasuba 
Aldona Laukaitis 
Raminta ir Algirdas Marchertai 
Jūra ir Algis Norvilas  
Silva ir Pranas Paškevičius 

Valerija ir Vladas Plepys 
Monika Pociutė 
Sylvia Radvila (minint a.a. Leono Radvilos 
pirmąsias metines po mirties) 
Arūnas ir Audra Raugevičius 
Irena Smalstys 
Indrė ir Donatas Tijūnėlis 
Ramutė ir A. Vėgėlės 
Ernesta ir David Wade 

Kasdien prisimindami ir minėdami vieną ar kitą šventąjį, 
kartą metuose pagerbiame visus šventuosius, pasiekusius 
Dangų ir gavusius, ką Dievas paruošė tiems, kurie jį myli. 
Šventumas lydi visą krikščionybės istoriją: „Šis Dievo 
sumanymas, tampantis tikrove tarp žmonių“, – tai tobulas 
atsidavimas Dievo valiai, sekant Kristumi ir vedant 
Šventajai Dvasiai; šventumas – ne tai, kad „žmogus viską 
atiduoda, o  tai, kad Dievas viską priima“.  

Prašymas - tikėjimo požymis  
Į šventuosius kreipiamasi kaip į Kristaus bičiulius, 
prašoma jų užtarimo, ir toks užtarimas nėra paprastas 
atlaidumas; išklausydamas maldą, šventasis išplečia savo 
šventumo ribas, atskleidžia savo lemties „prasmę“, kuri 
susijusi su išganymu ir Dievo šlove. Todėl netgi materiali 
malonė, kurios prašymas yra aiškus tikėjimo ženklas, tėra 
antraeilis dalykas; svarbiausia, kad malonės prašymas – 
jau savaime tikėjimo požymis, nes melsdamas žmogus 
atsigręžia į Dievą, sugeba įžvelgti savo gyvenimo prasmę, 
atgaivinti tikėjimą, viltį ir ypač gailestingumą, šį 
„tobulumo garantą“. Kitaip sakant, svarbiausia yra tai, kad 
jis atsigręžia į šventumą.  

Iš šventųjų mokomės, kaip gyventi  
Dvasiškojo gyvenimo mokytojai sako, kad geriausias 
penas sielai – tai šventųjų gyvenimų skaitymas. Puikiausi 
pamokslai apie dorybes ir mūsų tikėjimo tiesas gali 
apšviesti mūsų protą, įtikinti mus, kad reikia tarnauti 
Dievui ir rūpintis amžinuoju gyvenimu, bet jie nepamoko 

mūsų, kaip kasdieniniame gyvenime sekti tomis tiesomis. 
To išmokstame žiūrėdami į šventuosius. Juk jie buvo tokie 
pat, kaip ir mes, žmonės, jie taip pat kentė vargus ir 
pagundas, bet jie kovojo su pagundomis ir įveikė jas 
tokiais pat įrankiais, kokiais galime ir mes naudotis. 
Pažiūrėję į jų pavyzdžius, mokomės, kaip mums reikia 
gyventi, kad Dievui patiktume. Kaip sau sakydavo šv. 
Augustinas, apmąstydamas šventųjų gyvenimą ir pavyz-
džius – „jeigu taip galėjo daryti tie ir tos, tai kodėl gi tu, 
Augustinai, negalėtumei to padaryti?“  

Tikėjimas moko mus, kad šventieji, patekę į dangų, noriai 
globoja mus, ypatingai, jei mes tos globos meldžiame.  

Bernardinai.lt 

Mūsų Misija nėra tik bažnyčia, tai - mūsų visų išeivijoje gyvenančių lietuvių tikinčiųjų bendruomenė.  
Dėl pandemijos misiją aplanko tik apie 40 proc. tikinčiųjų. Prašome, jei galimybės leidžia, paremkite misiją 

savo auka. Aukas galima nurašyti nuo mokesčių. Esame labai dėkingi už misijos palaikymą! 
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SPALĮ NEKALTOJO PRASIDĖJIMO VARGDIENIŲ SESELIŲ VIENUOLIJA ŠVENČIA SAVO GIMTADIENĮ 

 

ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS NEKALTOJO 
PRASIDĖJIMO  

VARGDIENIŲ SESERŲ ŠVENTĖ 
 

Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo Prasidėjimo varg-
dienių seserys prieš dvi savaites šventė 103-ąsias 
Kongregacijos įsteigimo metines. Vienuolijos 
Konstituciją, parengtą steigėjo Pal. Jurgio Matulaičio, 
o drauge ir vienuolijos įsteigimą 1918 m. spalio 15 d. 
savo dekretu patvirtino Jo Ekscelencija tuometinis 
Seinų vyskupas Antanas Karosas. 
 

Šeštadienį, spalio 16 d., šv. Mišiose Marijampolės 
Arkangelo Mykolo bazilikos Palaimintojo Jurgio 
Matulaičio koplyčioje seserys, dėkodamos Viešpačiui 
už vienuoliją ir visus tuos, kurie dalinasi su seserimis 
malda ir tarnyste, tuo pačiu meldėsi už savo naująją 
vyriausiąją vadovę seselę Jolitą M. Agnietę 
Matulaitytę. Ji buvo išrinkta vienuolijos visuotinėje 
kapituloje, kuri vyko šių metų rugsėjo 1-5 dienomis. 
Seselė Jolita, liudijant Jo Ekscelencijai Vilkaviškio 
vyskupui Rimantui Norvilai ir visai bendruomenei, 
padarė pasižadėjimą ir pradėjo eiti pareigas. 

Vilkaviskiovyskupija.lt informacija ir nuotr.  
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2021 m. spalio 31 d. 
XXXI EILINIS 

SEKMADIENIS 
 
 

Pirmasis skaitinys – Klausyk, Izraeli, mylėk Viešpatį visa 
širdimi. (Įst 6, 2-6)  
Atliepiamoji psalmė – Mylėsiu tave, Viešpatie, mano 
stiprybe! (Ps 18)  
Antrasis skaitinys – Kadangi Jėzus išlieka per amžius, jis 
turi neatšaukiamą kunigystę. (Žyd 7, 23-28)  
Evangelija – Du didieji įsakymai. (Mk 12, 28b-34)  
 

Mišiolėliuose: 278 psl. – Mišių maldos  
    782 psl. – Mišių skaitiniai  

MIŠIŲ SAVANORIAI - AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 
 

Spalio 31 d. 9 val. r. skaito: Aušra Norušytė 
Komuniją dalina: Alvydas Jonikas 

11 val. r. skaito: Janina Prialgauskienė ir Rimantas Griškelis  
Komuniją dalina: seselė Judita 

6 v. v. skaito: Vidmantas Petrauskas 
 

Lapkričio 7 d. 9 val. r. skaito: Lukas Kelpša ir Smiltė Baranauskaitė 
Komuniją dalina: Gintarė Jonikaitė 

11 val. r. skaito: Domas Lapkus ir Rita Venclovienė  
Komuniją dalina: Rita Venclovienė 

6 v. v. skaito: pagal tvarkaraštį 

 

TREČIADIENIAIS MALDOS VALANDĖLĖ MISIJOJE 
 
 

 
 

 
Visus, norinčius melstis savo 

intencijomis (už save, savo šeimas, 
vaikus, anūkus), kviečiame jungtis 

bendrai maldai kiekvieną 
trečiadienį 6:30 val. v. bažnyčioje.  

Pirmąjį mėnesio trečiadienį  
6:30 val. v. vyksta  

Švč. Sakramento adoracija. 
Melskimės drauge! 

Atliepiamoji psalmė: Mylėsiu tave, Viešpatie, mano stiprybe!  

KVIEČIAME JUS Į ŠVENTOJO 
RAŠTO BŪRELĮ 

Su tėvu Vaidu Lukoševičiumi, SJ 
         Ketvirtadieniais 7:00 val. v.             

    Kambaryje „Pas prelatą“ 

MISIJOS CHORAS KVIEČIA NAUJUS NARIUS 
 

Mūsų misijos chorui labai reikalingi giesmi-
ninkai. Nuoširdžiai kviečiame jus prisijungti 
prie šios gražios tarnystės. Choras repetuoja 
trečiadieniais. Dėl informacijos prašome 
skambinti Jūratei tel. 630-362-4691. 

 
 
 
 
 
 
 

 

COVID-19 SAUGUMO TVARKA 
ČIKAGOS ARKIVYSKUPIJOS 

DARBUOTOJAMS 
 

Misijos narių dėmesiui: visiems 
mūsų arkivyskupijos darbuotojams 
- dvasiškiams ir pasauliečiams 
nuo šių metų spalio 1 d. dėl Covid-
19 saugumo privalu arba pasis-
kiepyti, arba kiekvieną savaitę 
medicinos įstaigoje atlikti Covid 
viruso testą ir nusiųsti testo 
rezultatus į arkivyskupiją. Esant 
teigiamam testo rezultatui 
darbuotojai negali vykti į darbą ir 
privalo karantinuotis. Palaimintojo 
Jurgio Matulaičio misija priklauso 
Čikagos arkivyskupijai, todėl visi 
jos darbuotojai yra saistomi bei 
nuosekliai laikosi visų jos taisyklių.  

Baigiasi misijos buteliukų vajus, 
remiantis „The Women‘s Centers“ 
organizaciją, kuri padeda besilau-
kiančioms motinoms ir jų kūdi-
kiams. Prašome buteliukus su 
jūsų aukomis artimiausiu metu 
sugrąžinti į misiją. Labai ačiū! 
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-už Norvilų ir Ūselių šeimų gyvus ir 
mirusius (Norvilų šeima) 
-už Povilą Kilių (Asta Kleizienė) 
-už Leoną Maskaliūną (Marija Remienė) 
-už Eleną Martišienę 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Genovaitę ir Joną Stankevičius 
-už Sofiją ir Bronislovą Mūrus 
-už Genovaitę ir Joną Navickus 
-už Oną, Albertą ir Česlovą Piščikus 
-už Vilmutę Grigonienę 
-už Eleną Baliukienę (5 m.) ir Vladą 
Baliuką (vaikai su šeimomis) 
-už Petrą Gudauską, Petrą Šveisterį ir 
Stasę Lazdauskienę 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-Antaninai, Gražvydui ir Elenai 
-Dievo palaimos Simonai ir jos šeimai 
(mama) 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Daivai, Robertui, Lukui, Evai ir Antanui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Nikolytei ir 
Markučiui 
-sveikatos ir Dievo palaimos Pauliui, 
Justui ir Kristinai 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Antaną Pupių (R. Rudaitienė) 
 
Pirmadienis, lapkričio 1 d. 
 8 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už mirusius Lietuvių Fondo narius 
-už Tomą Pagalį (mama su šeima) 
-už Lukminą Fortunatą (sūnus su šeima) 
 
4 v.p.p. UŽ MIRUSIUS: 
-už Veroniką Švabienę  
-už Oną ir Alfonsą Raudonius, Steponą 
Anusą ir Antaną Buknių (V. ir A. Ignotai) 
-už Žilviną Gairionį, Carol ir Anthony 
Clair, Bill O‘Brien ir visus giminės 
mirusius 
 
7 v.v. VĖLINIŲ NOVENA 
 
Antradienis, lapkričio 2 d. 
8 v.r. VĖLINIŲ NOVENA 
-už Kerelių, Plaušinaičių ir Orentų 
mirusius 
 
Trečiadienis, lapkričio 3 d. 
8 v.r. VĖLINIŲ NOVENA 
-už Vytautą Vizgirdą 
 
Ketvirtadienis, lapkričio 4 d. 
8 v.r. VĖLINIŲ NOVENA 
-už Joną Maleišką (9 m.) 

Sekmadienis, spalio 31 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už mirusius Lietuvių Fondo narius 
-už Fabijoną Brazaitį 
-už Juzę ir Jurgį Lubauskus 
-už Gracių Ruzgį 
-už Kazimierą Jonauską 
-už Paulių Vasiliauską 
-už gyvus ir mirusius vaikus  
(D. Griganavičienė) 
-už Algimantą Songailą 
-už Danutę Mickūnienę (sesuo Zita) 
-už Šaulių šeimos mirusius (V. Šaulys) 
-už Oželių šeimos mirusius (V. Šaulys) 
-už Haliną ir Algirdą Adomaičius (dukra) 
-už Skėrų, Korzonų ir Riaukų šeimų 
mirusius 
-už Vitaliją Varkulevičienę (1 mėn.) 
(Regina su šeima) 
-už Ancių Laniauską (žmona) 
-už Milčių ir Džiugių šeimos mirusius 
-už Sigitą Vaznelį (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Naraveckų šeimą, Ribelų šeimą, 
Mečislovą Korsaką ir Alvydą Daunį  
(A. Korsakienė) 
-už Antaną, Joną, Juliją ir Janiną 
-už Jadvygą ir Juozą Rakščius (šeima) 
-už Ireną Balzekas 
-už Stanley Junior Balzekas 
-už Carole Balzekas 
-už Praną ir Justiną Bidvas 
-už Stasę Beniušienę 
-už Ernestą Rumbinaitę ir Sandrą 
Galeckaitę 
-už Stasį Pupelį (3 m.) 
-už Tunkevičių ir Pupelių giminės 
mirusius 
-už Janiną, Joną, Juozą, Marcelę, Bronių, 
Aleksą, Violetą ir Barborą 
-už Bičkauskų ir Malec šeimų mirusius, 
ir mirusius draugus 
-už Dinsmonų ir Tvaskų šeimų mirusius 
(R. ir Ž. Dinsmonai) 
-už Albiną, Liudviką, Zenoną ir Vidą 
Urbonus 
-už Danutę ir Leoną Katinus 
-už Mariją ir Adolfą Mackevičius 
-už Mariją, Juozą, Joną, Janiną ir 
Lauryną Antanaičius 
-už Viktorą Kozlovą 
-už Adolfą Kazlauską 
-už Albiną, Liudviką, Zenoną ir Vidą 
Urbonus 
-už Leoną ir Danutę Katinus 
-už Adolfą ir Mariją Mackevičius (šeima) 
-už Vladislovą Bielskį 

Mišių intencijas metu kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 
arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti „Jesuit 
Fathers“ vardu. Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

Penktadienis, lapkričio 5 d. 
8 v.r. VĖLINIŲ NOVENA 
-už Alfonsą Kerelį 
 
Šeštadienis, lapkričio 6 d. 
8 v.r. VĖLINIŲ NOVENA 
-už Albertą Vaitėnienę (18 m.) (duktė 
Raminta) 
 
Sekmadienis, lapkričio 7 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Genutę Bakaitytę-Harvey (Kubilių 
šeima) 
-už Augių Narbutą (20 m.) 
-už Vytautą Šimkų (Dalia) 
-už Vytautą Marcinkevičių 
-už Grasiliją Meiluvienę 
-už Matulevičių ir Grigučių mirusius 
-už Meilų mirusius 
-už Romą Meilų (1 m.) 
-už Jadvygą ir Petrą Kliorius (Daugirdai) 
-už Stasę ir Vaclovą Tallat-Kelpsus 
(Dalia) 
-už Ancių Laniauską (žmona) 

MISIJOS MIRUSIEJI 
 

SKIRMANTĖ SURVILAITĖ, 
CHICAGO, IL 

 

VIRGILIJUS KAVALIAUSKAS 
HOMER GLEN, IL 

 

POVILAS KILIUS 

ŠV. KOMUNIJA 
 
 
 
 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau 
priėmę Pirmąją Šventą 
Komuniją. Dėl kurios nors 
priežasties nepriimantys 

Komunijos kviečiami širdyje artintis prie 
Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų 
bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Šiuo laikotarpiu misijoje Komuniją 
priimame į rankas, tuomet įsidedame 
Komuniją į burną (Komunija nesineša-
ma). Po to sugrįžtame į savo vietą.  



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 
aukojamos vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613        

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima tik iš anksto susi-
tarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-
257-5613 arba rašykite matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

www.MY.ONEPARISH.com

Call Nancy Krzystek

708.372.2244

www.jspaluch.com

Grow Your Business, Advertise Here.
Support Your Church & Bulletin.

Free professional ad design & my help!

email: krzystekn@jspaluch.com
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

•  LeafGuard®  
is guaranteed never 
to clog or we’ll clean 
it for FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out leaves, 
pine needles, and debris

•  Eliminates the risk of falling off a ladder to 
clean clogged gutters

•  Durable, all-weather tested system not a 
flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for
as long as you own your home,

or we’ll clean your gutters for free.

Say Good-bye to Clogged Gutters!
$99 Down

$99 Per Month
$99 Installation

This promotion assumes an estimated job cost of $7883. The 
advertised payment of $99 a month is an estimate only, and 
assumes that third-party financing is available for new customers 
at an estimated 9.99% annual percentage rate for 132 months. 
Promotion available to qualified buyers on approved credit with 
$99 down payment. Not all buyers will qualify. Higher annual 
percentage rates apply for buyers with lower credit ratings. 
LeafGuard is neither a broker nor a lender. Financing is provided 
by third-party lenders unaffiliated with LeafGuard, under terms and 
conditions arranged directly between the customer and such 
lender, all of which are subject to credit requirements and 
satisfactory completion of finance documents. Any finance terms 
advertised are estimates only. LeafGuard does not assist with, 
counsel or negotiate financing, other than providing customers an 
introduction to lenders interested in financing its customers. 
Expires 10/31/2021

Receive a $25 Amazon gift card
with FREE in-home estimate

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home 
product consultation will receive a $25 gift card. Retail value is $25. 
Offer sponsored by LeafGuard Holdings Inc. Limit one per 
household. Company procures, sells, and installs seamless gutter 
protection. This offer is valid for homeowners over 18 years of age.  
If married or involved with a life partner, both cohabitating persons 
must attend and complete presentation together. Participants must 
have a photo ID, be able to understand English, and be legally able 
to enter into a contract. The following persons are not eligible for this 
offer: employees of Company or affiliated companies or entities, 
their immediate family members, previous participants in a Company 
in-home consultation within the past 12 months and all current and 
former Company customers. Gift may not be extended, transferred, 
or substituted except that Company may substitute a gift of equal or 
greater value if it deems it necessary. Gift card will be mailed to the 
participant via first class United States Mail or e-mailed within 30 
days of receipt of the promotion form. Not valid in conjunction with 
any other promotion or discount of any kind. Offer not sponsored or 
promoted by Amazon and is subject to change without notice prior 
to reservation. Expires 10/31/2021

ADVOKATAS JULIUS ANDRIUSIS 

• SUZEIDIMAI
PERSONAL INJURY

• IMIGRACIJA
IMMIGRATION

KALBAME LIETUVISKAI

www.AndriusisLaw.com
Andriusis@andriusislaw.com

 Andriusis Law Andriusis Law

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

$29.95/Mo. billed quarterly
• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?

Your
ad

could
be in
this

space!

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails true
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 0
  /ParseDSCComments false
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages false
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 2.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<


    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e55464e1a65876863768467e5770b548c62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc666e901a554652d965874ef6768467e5770b548c52175370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>



    /HUN <>
    /ITA (Utilizzare queste impostazioni per creare documenti Adobe PDF adatti per visualizzare e stampare documenti aziendali in modo affidabile. I documenti PDF creati possono essere aperti con Acrobat e Adobe Reader 6.0 e versioni successive.)
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020be44c988b2c8c2a40020bb38c11cb97c0020c548c815c801c73cb85c0020bcf4ace00020c778c1c4d558b2940020b3700020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken waarmee zakelijke documenten betrouwbaar kunnen worden weergegeven en afgedrukt. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 6.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>


    /SKY <>

    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>

    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents suitable for reliable viewing and printing of business documents.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 6.0 and later.)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice




